
Id: B981F9A7-C13B-45B5-8005-4E5C7288B537. Projekt Strona 1 
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR  408 /18 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 28 maja 2018 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. budżetu partycypacyjnego 

Na podstawie § 5 zasad i trybu przeprowadzania budżetu partycypacyjnego przyjętych uchwałą 
Nr XXXVIII/231/17 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących Budżetu Partycypacyjnego 2019 w Siemiatyczach (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4610) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. budżetu partycypacyjnego w składzie: 

1) Krzysztof Leszczyński - Przewodniczący; 

2) Elżbieta Boguszewska; 

3) Elżbieta Rakszawa. 

§ 2. Zespół, o którym mowa w § 1 przeprowadzi weryfikację formalną zgłoszonych projektów zgodnie 
z przyjętymi zasadami i trybem przeprowadzania budżetu partycypacyjnego 2019. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        BURMISTRZ 

        Piotr Siniakowicz 


